
UCHWAŁA NR 18/929/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 
 

w sprawie przyznania Nagrody Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
im. Profesora Stanisława Salmonowicza   
 

Na podstawie § 1 ust. 1, § 2 ust. 1 oraz § 5 ust. 2 i 3 Zasad i trybu przyznawania 
Nagrody Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego im. Profesora Stanisława 
Salmonowicza, stanowiących załącznik do uchwały Nr 2/20/23 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie ustanowienia Nagrody 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego im. Profesora Stanisława Salmonowicza, 
uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
im. Profesora Stanisława Salmonowicza w edycji 2024 w łącznej kwocie 20.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy) zł brutto za pracę pt. „Mikołaj Kopernik – życie po życiu. 
Osiemnastowieczne kręgi pamięci” – prof. dr. hab. Stanisławowi Roszakowi w kwocie 
10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) zł brutto i dr. hab. Agnieszce Wieczorek, prof. UMK  
w kwocie 10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy) zł brutto. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
  

 


